xi

xij

xij

esse personis in carnis uel dignita  
tibus sicut capite iurante episcopus de iuramento  
c. si. h. episcopus. **F**ruity iam proprii  
plani est quod alienari potest unde  
est alienatio. **S**ed fructus qui  
debentur pape potest locari eadem  
si sit deus et alia causa de loca  
tione. **S**ed hoc locatio non extendit  
ultra tempus bene locatur quod  
tunc usufructuaria copan  
xly. q. ly. illud et de hoc bene  
quod locatio. **S**i. **C**anonicum etiam  
beneficiarii clerici qui diuini officii  
sunt non misent non potest pape  
cotidianas dispensaciones nec tunc  
consuetudo alias non faciunt cas  
suos et tenentur ad restitutionem  
nisi exisset casus infirmitas uel  
nuptia et rationabilis et corporalis ne  
cessitas aut euidentis causa bñli  
tas episcopus de de non resti. c. p. h. b. p.  
Sed maritus ista potest pauer  
ca que dicitur quod clerici. p. q. si et  
clericus in p. totid.

**B**eneficiarius in quo iuramento  
quod non tunc consequitur be  
neficiarius aut dignitatem ut ait.  
Ray. **C**um non minor per hoc quod est  
fuit et latro non habet bñ salutem  
in resignando uel si est digne  
sabile perat dispensaciones ab  
eo qui potest eam in dicitur tunc  
agat pmas de comisso. **S**ed  
sup. beneficiarius p. **C**um  
de male possidet eadem uel dig  
nitatem uti subditi tenentur ei  
obedire uel debitores iudicare.  
Sed quod h. in foro iudiciali multi  
plex est iuris. tunc in foro consue  
si quis suat quod possessor eadem uel  
dignitatem non sit bene placet. et  
non tenentur obedire ei uel saluere  
quod dignitati uel eadem debet nec  
soluendo liberabitur. **I**n episcopus de pu  
in. **E**adem te et de sey. ep. iustitiam  
**M**ultis qui male possidet ab  
soluit ignorantibus. **I**n quod non

episcopus quo non est placet episcopus de pe  
onus et de pma. **S**i. **S**exa pla  
cuit tunc in eadem ipso illi non potest  
non quod ipse possit per se fieri quod  
habent in sacramento episcopus de pma  
non hoc. **A**plia et in iura. **S**ed  
necesse est tunc sanguis eorum qui  
ret. ab hijs qui gerebat se ut  
platos et ipse quod in se pma  
de episcopus de off. uel. pma. **S**i  
li de hoc in confesso in. **S**i

**B**eniamina in quo iuramento  
os ipse de et ad quis successore  
et diuisis temporibus duas habet  
uoces et utraq; cognoscit  
quod. **S**i. **S**up. **S**ed est quod diuisis  
quibus h. plures una de iure alio  
de fo et utraq; cognoscit episcopus e.  
Nup. h. in u. rputat. **B**eniamina  
non in sacramento de fo. **S**i. pma  
in iuramento off. ad ope subditi  
ut ibi dicitur. **T**ercia quod habet  
plures eadem ope bñam de iure  
aliam de fo et cognoscit utraq;  
ut in c. nup. uel compositum de fo  
xxxij. q. i. quo episcopus de duor. gau.  
demus episcopus e. a. uol. **S**ed quod  
trahit ad uia ab alio ma  
rito cognita xxxij. di. **B**eniamina  
et xxxij. di. **S**ed quod  
si uelita fuisse iusto fuisse iusto  
di. c. si et episcopus e. **S**ed  
quod quod ad corrupta a quod  
alio sine quod tenentur sine  
ignorat. **S**ed cognoscit de  
xxxij. di. **S**ed quod et c. pma.  
**S**ed quod quod utraq; pma. **S**ed  
sicut uel ignora. **S**ed  
cognita est ab alio xxxij. di.  
**S**ed et c. se. **S**ed quod  
as in ordine sacro consuetudine  
uel pma. **S**ed professionem uel  
supponis de fo. **S**ed quod  
episcopus e. a. nobis xxxij. q. i. **S**ed  
**S**ed uel deplorat et pma.